
1 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 15 (Dodatečná informace č. 15) 

Zakázka: „Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Ivona Marčišin, ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 479 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1:  

“ Na základě odpovědi na dotaz č. 2 ve Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 4 mají být součástí 

nabídkové dokumentace uchazeče i oceněné dílčí soupisy prací (a hodnoty z nich vyplývající mají být 

vyplněny i do předmětných listů „hlavního soupisu“ prací, dodávek a služeb).  

 

Dle odpovědi na dotaz č. 9 ve Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 6 byla smazána z „hlavního 

soupisu“ prací, dodávek a služeb z listu D.1.4.8 – Mediciální plyn… položka č. 7 (přípojka kyslíku), 

nicméně aktuální dílčí soupis prací Mediciálních plynů (15033-DPS-D.1.4.8-SO 01_MPL_VV_201023 z 

Dodatečné informace č. 4) položky (list) týkající se přípojky kyslíku obsahuje.  

 

mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

Dotazem uchazeče je, zda-li zadavatel poskytne aktualizovaný dílčí soupis prací medicinálních plynů s 

odstraněnou záložkou „přípojka kyslíku“, nebo zda mají uchazeči tento list ocenit (a do své nabídkové 

dokumentace použít tedy dílčí soupis 15033-DPS-D.1.4.8-SO 01_MPL_VV_201023 z Dodatečné informace č. 

4), ačkoliv hodnoty z tohoto listu se nepropisují do „hlavního soupisu“ a nejsou tudíž součástí nabídkové 

ceny.“ 

 

Odpověď č. 1:  

List přípojka byl odstraněn z aktualizovaného soupisu prací: 15033-DPS-D.1.4.8-SO 01_MPL_VV_210121 

 

Dotaz č. 2:  

Kontrolou „hlavního soupisu“ prací, dodávek a služeb (15033-DPS-E.7_VV_REV_210108 z Dodatečné 

informace č. 13) uchazeč zjistil, že výpočet hodnot (Ceny celkem) u položek týkající se přesunů hmot je 

proveden vzorcem Množství x J.cena, a že tento výpočet nereflektuje zadavatelem zadanou měrnou 

jednotku %. Jedná se např. o položky č. 150, 163, 198, 206, 242 a další (list D.1.1-1 - Architektonicko...), 

položky č. 70, 74, 84 a další (list D.1.1 – Architektonicko-s…) apod. 

 

Dotazem  uchazeče je, zda zadavatel upraví vzorce pro výpočet hodnot u položek s M.J. % tak, aby 

výsledná cena těchto položek zahrnovala tuto jednotku, nebo zda mají uchazeči množství u těchto položek 

zadat jako desetinné číslo (např. při stanovení množství 5% zadat množství jako 0,05 apod).. 

 

Odpověď č. 2:  

Položky nebudou upravovány, musí být zadáno desetinné číslo. 

Dotaz č. 3:  

Ve výkazu výměr SO 01 - D.1.1-1 - Architektonicko-stavební řešení se nalézá položka: 

 

162 K 712361R00 
D+M - Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií (pod 

zatěžovací vrstvy) 
m2 1 143,232 

 P  

Poznámka k položce: 

 

Cena obsahuje kompletní systémové řešení jednoho výrobce 

(lišty, doplňky, příslušenství, řešení detailů a ukončení) 

 

-střešní krytina je navržena rozměrově stálá střešní hydroizolační fólie z 

PVC (protismyková úprava); fólie vyztužena skleněnou vložkou pod 

zatěžovací vrstvy ;. Součásti dodávky střešní krytiny jsou veškeré 

přechodové a ukončovací profily z poplastovaného plechu (přechod 

krytiny na svislé konstrukce, ukončovací a přítlačné lišty apod.) + 

podkladní a ochranná separační vrstva. 

 

Součásti dodávky střešní krytiny je dále ošetření prostupů střechou - 

budou využity typové doplňky ze sortimentu použité střešní krytiny tj. 

  



3 

manžety s otvorem 2/3 průměru prostupu, doplňková fólie bude 

vytažena na prostupující potrubí do výšky min.150mm na úroveň 

střešní krytiny, fólie bude stažena systémovou plechovou objímkou a 

spoj zatmelen PU tmelem. 

 

Hydroizolace bude ukončena na prostupujících konstrukcích a u stěn 

min. 150 mm nad vnější povrch přiléhající střešní plochy, u atiky bude 

ukončena na koruně. 

------------------------------------------------------ 

-ztratné a detaily - JSOU ZAHRNUTY V JEDNOTKOVÉ CENĚ 

 VV  
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 

souvisejících prací a dodávek" 
  

 VV  "viz v.č. D.1.1-02/12, detaily, TZ - podlahové konstrukce"   

 VV  "S17" 720,0  720,000 

 VV  Mezisoučet  720,000 

 VV  "S17_svislé a ostatní plochy" (132,6*1)+(50,8*0,35)  150,380 

 VV  Mezisoučet  150,380 

 VV  "S14" 190,516+(102,92*0,8)  272,852 

 VV  Součet  1 143,232 

Prosíme zadavatele o určení požadované tl. fólie z PVC (není uvedena ani v projektové dokumentaci). 

Odpověď č. 3:  

Folie je uvažovaná v tl. 1,8 mm. 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl v souladu s § 99 odst. 2 zákona o prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 3. 2021 v 10:00 hodin. 

 

Přílohy: 

• 15033-DPS-D.1.4.8-SO 01_MPL_VV_210121 

 

 

 

 V Hradci Králové dne 26. 1. 2021 

 

 

Na základě pověření 


		2021-01-26T12:48:29+0100
	Marčišin Ivona JUDr.




